
Le pi?? belle pagine di
astronomia popolare.
Riproduzione facsimilare
dell'ed.: Milano : Hoepli, 1953.
Read More
SKU: 19598
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Schiaparelli Giovannieditore: Cisalpino
goliardicaluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1976

Product Description
VI, 317 pagine, 11 carte di tav. : ill. ; 17 cm. Dedica anonima all'antiporta brossura Molto buono
(Very Good) (19598)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-pi-belle-pagine-di-astronomia-popolare-riproduzione-facsimilare-delled-milano-hoepli-1953/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Storia della scienza 4: Le
scienze biologiche
Read More
SKU: 19572
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Maurice Caullery, Giorgio Tecce, Vittorio
Pesce Delfinoeditore: Laterzaluogo-edizione: Roma
Barianno-edizione: 1976

Product Description
240 pagine; 18 cm. brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (19572)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-della-scienza-4-le-scienze-biologiche/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


La preghiera cristiana
Read More
SKU: 19219
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Bernard, Charles André, S.J.editore: LAS
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1976

Product Description
148 pagine; 21 cm . brossura con segni del tempo alla copertina. Libro proveniente da
biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. brossura Buono (Good) (19219)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-preghiera-cristiana-4/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


La morte e il morire
Read More
SKU: 18709
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: K??bler-Ross Elisabetheditore: Cittadella
luogo-edizione: Città di Castelloanno-edizione:
1976

Product Description
In 16, pp. 310. Brossura. Collana "Psicoguide". Timbro ed etichetta di biblioteca, volume
dismesso brossura Buono (Good) (18709)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-morte-e-il-morire/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


L' economia italiana.
Read More
SKU: 18495
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: AA.VV.editore: Franco Angeliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1976

Product Description
In-8° pp. 99. Brossura edit. illustrata a colori. Articoli di Fratianni, La Malfa, Armani, De Cecco
brossura Molto buono (Very Good) (18495)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-economia-italiana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Sulle societ?? precapitalistiche
Read More
SKU: 18049
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Marxismo
autore: Marx, Engels, Lenin ; scelta e prefazione di
Maurice Godeliereditore: Feltrinelliluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1976

Product Description
352 p. ; 23 cm. brossura, Prime pagine ondulate, carta ingiallita brossura Mediocre (Poor)
(18049)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sulle-societ-precapitalistiche/
https://viborada.it/categoria-prodotto/marxismo/


I carismatici cattolici : ricerca
sociologica
Read More
SKU: 17631
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Fichter, Josepheditore: Morcellianaluogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 1976

Product Description
184 pagine; 24 cm, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso brossura Buono (Good) (17631)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-carismatici-cattolici-ricerca-sociologica-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Ombre rosse, prima serie :
ristampa anastatica numeri
1,2,3,4 (1967-68)
Read More
SKU: 17338
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
editore: Savelliluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1976

Product Description
64,104,64,96 pagine: ill., 19 cm, brossura come da immagine, abrasioni lievi alla copertina
posteriore Buono (Good) (17338)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ombre-rosse-prima-serie-ristampa-anastatica-numeri-1234-1967-68/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


L'intervento pubblico
nell'industria : un'analisi
comparata
Read More
SKU: 16085
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Vernon, Raymondeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1976

Product Description
359 pagine : tab. ; 21 cm. brossura, alcuni aloni alla copertina, carta ingiallita brossura Molto
buono (Very Good) (16085)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lintervento-pubblico-nellindustria-unanalisi-comparata/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Il salvataggio industriale
nell'Europa della crisi
Read More
SKU: 16038
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Pontarollo Enzoeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1976

Product Description
309 p. ; 22 cm. Brossura. Figure nel testo. Collana Studi e ricerche ; 62 brossura Buono (Good)
(16038)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-salvataggio-industriale-nelleuropa-della-crisi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Ritorneremo!
Read More
SKU: 15685
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Murgia Pier Giuseppeeditore: SugarColuogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1976

Product Description
413 pagine; 21 cm. brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (15685)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ritorneremo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/


Il valore
Read More
SKU: 15556
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Napoleoni, Claudioeditore: ISEDIluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1976

Product Description
194 pagine; 20 cm, brossura, sottolineature e note al margine a matita, carta ingiallita brossura
Mediocre (Poor) (15556)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-valore/
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